UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 87/2012

Aprova a criação do Programa de Pós-
Graduação em Ciência de Materiais -
Mestrado - da Faculdade UnB Planaltina.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 4892  Reunião Ordinária, realizada em 12/4/2012, à vista do contido
no Memorando FUP n. 353/2009, de 29/10/2009 (UnBDoc n. 115735/2009, de
29/10/2009),

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a criação do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Materiais
- Mestrado - da Faculdade UnB Planaltina.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 17 de abril de 2012.

José Geraldo(dé S'ousa1Jtinior

Presidnte

C/cópia: GRENRTJFUP /ENF/SAJVDEG/SCAJDGP
ARS/gjc